08.10.2025, г. Смоленск, ул. Кирова, 57 29
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Л. А. Подгорная
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. М. Волкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. М. Николаенков
(И.О. Фамилия)

И. П. Архипова
(И.О. Фамилия)

Г. М. Волкова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Гончарова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Ефимова
(И.О. Фамилия)

Г. В. Ивенкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Маймусова
(И.О. Фамилия)

Г. А. Паткина
(И.О. Фамилия)

Л. А. Подгорная
(И.О. Фамилия)

И. В. Самуйленкова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Александров Артём Андреевич Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

1

Бойцова Ангелина Тимофеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Голикова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ермаков Юрий Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Корнеев Даниил Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сергеенков Руслан Низами Оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Харитонова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Борщева Мария Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Иванова Есения Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Каморников Михаил Дмитриевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Константинова Олеся Сергеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Л. А. Подгорная
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. М. Николаенков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. М. Волкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

И. П. Архипова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. М. Волкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Л. Гончарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. А. Ефимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. В. Ивенкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Маймусова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. А. Паткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. А. Подгорная
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Самуйленкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2